
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 24 «Солнышко»

(МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко»)___________
658206, г. Рубцовск ул. Путевая, 15 
телефон: (838557) 4-19-15, 4-02-33 

solnvshko24@bk.ru; https ://ds24.educinb.ru/
ОКПО 40848852, ОГРН 1022200813579, 

ИНН/КПП 2209016077/ 220901001

ПРИКАЗ
09.06.2025 № 96од

г. Рубцовск

Об организации работы по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма

В целях обеспечения безопасности детского дорожно-транспортного 
травматизма и обеспечению антитеррористической защищенности объекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции Паспорт дорожной безопасности 
МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко».

Провести согласование Паспорта дорожной безопасности МБДОУ 
«Детский сад № 24 «Солнышко» с начальником МКУ «Управление 
образования» А.А. Мищериным, начальником отдела Госавтоинспекции МО 
МВД России «Рубцовский» А.И. Гранкиным.

2. Утвердить схему организации дорожного движения в районе 
МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко», корпус № 1,2 г. Рубцовске по ул. 
Путевая, 15, ул. Комсомольская, 202.

Провести согласование схемы организации дорожного движения в 
районе МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко», корпус № 1,2 г. Рубцовске 
по ул. Путевая, 15, ул. Комсомольская, 202 с начальником МКУ «Управление 
образования» А.А. Мищериным, начальником отдела Госавтоинспекции МО 
МВД России «Рубцовский» А.И. Гранкиным.

3. Утвердить схему организации дорожного движения пешеходов и 
автотранспорта по территории МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко», 
корпус № 1,2 по ул. Путевая, 15, ул. Комсомольская, 202.

Провести согласование схемы организации дорожного движения в 
районе МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко», корпус № 1,2 г. Рубцовске 
по ул. Путевая, 15, ул. Комсомольская, 202 с начальником МКУ «Управление 
образования» А.А. Мищериным, начальником отдела Госавтоинспекции МО 
МВД России «Рубцовский» А.И. Гранкиным.

mailto:solnvshko24@bk.ru
https_://ds24.educinb.ru/


4. Утвердить План мероприятий МБ ДОУ ■ «Детский сад № 24 
«Солнышко» по предупреждению дорожно-транспортного травматизма на 
2025-2026 учебный год с начальником отдела Госавтоинспекции МО МВД 
России «Рубцовский» А.И. Гранкиным.

5. Назначить ответственными по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма в МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко»:

Корпус № 1 - Шевцова Вера Андреевна, старший воспитатель
Корпус № 2 - Петрова Светлана Александровна, старший воспитатель
6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующи Ю.В. Чупилова

С'.

В дело № 01-42 за 2025 год 
Секретарь

Чудаева Ёкатерина Александровна


